РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	25.02.2015 г. № 116___
	рп. Жигалово

«О внесении  изменений в  п. 1 ст.49 Правил

землепользования и застройки Жигаловского

 муниципального образования»
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Правилами землепользования и застройки Жигаловского муниципального образования утверждённых решением Думы Жигаловского муниципального образования  от  11.06. 2013г. № 44, Уставом Жигаловского муниципального образования, Протоколом и Заключением о результатах публичных слушаний,
Дума Жигаловского муниципального образования решила:
1. Внести следующие  изменения в статью  49 Правил землепользования и застройки Жигаловского МО:

1.1. В  параметрах вида разрешенного использования «Для двух, трёх, четырёх квартирного блокированного жилого дома с приквартирыми приусадебными участками» пункта 1  ст. 49:

1.1.1. слова  «Максимальный размер  общего придомового земельного участка – 4000  кв.м.» исключить;

1.1.2.  слова «Максимальный размер  приквартирного земельного участка – 1000  кв.м.» заменить на «Максимальный размер  приквартирного земельного участка – 2000  кв.м.»

2. Настоящее решение опубликовать в «Спецвыпуск Жигалово» и разместить на официальном сайте: Жигаловского муниципального образования в сети Интернет www.jigadm.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы
Жигаловского МО

Д.А. Лунёв

Глава Жигаловского МО

Э.Р. Кузнецова